



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak: 60.3, skartační znak/skart.lhůta: V5

VYŘIZOVACÍ

15.10.2021

V Olomouci dne 13.10.2021

Č. j. SMOL/256014/2021/OS/US/Hla
Spisová značka: S-SMOL/246969/2021/OS
Uvádějte vždy v korespondenci

Vyřizuje: Ing. Miloš Hlaváček
Telefon: 588488200
E-mail: milos.hlavacek@olomouc.eu

H M i, H

9

Poskytnutí informace

Dne 4.10.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete sdělení, 1) jaká stavební povolení byla vydána zdejším stavebním úřadem od 1.1.2021, 2) jaké ohlášky, změny užívání prostor, dispozic stavby, dispozic bytů, změny vytápění byly oznámeny či povoleny zdejším stavebním úřadem od 1.1.2021, 3) zda-li bylo vydáno zdejším stavebním úřadem platné stavební povolení, změna stavby, změna dispozice prostor půdy, změna dispozice bytů, změna dispozic sklepů, změna dispozic vstupů do sklepů a doložen posudek statika do zásahu nosných zdí, či jiná povolení podléhající oznámení či jinému řízení u stavebního úřadu od 1.1.2021.

To vše k nemovitostem Hněvotínská 616/18, Olomouc, parc.č.st.700 a parc.č.255/8, vše v katastrálním území Nová Ulice.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 06/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme, na předmětných pozemcích parc.č.st.700 a parc.č.255/8, vše v katastrálním území Nová Ulice v daném časovém období od 1.1.2021 žádné výše uvedené povolení vydáno **nebylo**.

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního
v zastoupení Ing. Miloš Hlaváček

Rozdělovník:

1. D H
2. spis

/18, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9